
Ej, po poli jsem chodila

Dagmar Andrtová-Voňková

Ej, po poli jsem chodila
nevěděla jsem kudy kam
do hlubokého, černého lesa jsem přišla
kam jinam
Bože můj stůj při mně
a strom zelený jsem tam potkala
s jablkama
strom jeden jediný
jablíčko kyselý prosilo mně
"vem si mně sebou vem, ven z lesa ven
je tu krátký den a studená zem"
Bože můj řekni mně
stůj při mně
při mně stůj

Ráda bych tě vzala
jen kdybych věděla
kudy kam

do zahrádky zrána bych tě zasadila
kam jinam
Bože můj stůj při mně
a strom zelený z tebe vychovala
s jablkama
strom krásný, zelený
jablíčka červený, pěkný na něm
jen kudy z lesa ven
jen kudy ven
je tu krátký den
a studená zem
Bože můj řekni mně
stůj při mně
při mně stůj

Jablíčko jsem vzala
do šátečku dala
kam jinam
šla jsem a plakala
nežli jsem poznala
co v něm mám
Bože můj stůj při mně
jen strom zelený jsem tam zanechala
s kořenama
strom jeden jediný
jablíčko kyselý
vedlo mně ven
samo z lesa ven
na bílý den
na širé pole
už vím kde jsem
Bože můj řekni mně
stáls při mně
při mně stůj

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

